2025年 2月 1日

お客様各位

ネクスメッドインターナショナル株式会社

マーケティング部

新製品 人工股関節システム販売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では 2025 年 2 月 1 日より新製品の人工股関節システムの販売を開始させて頂く運びとなりまし

たのでご案内申し上げます。

NEX-Fit® セメントレスステム

 テーパーウェッジ型のセメントレスステム

 チタンのポーラスコーティングと

ハイドロキシアパタイトのデュアルコーティング

FIXAL® アセタブラーシェル

 クラスターホールとマルチホールをラインナップ

 チタンのポーラスコーティングと

ハイドロキシアパタイトのデュアルコーティング

Dura E® ポリエチレンライナー

 ビタミン E添加型のクロスリンクポリエチレン

 豊富なライナーバリエーション

製品の詳細につきましては、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

ネクスメッドインターナショナル株式会社

〒261‐7118 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-6 WBGマリブイースト 18階

TEL : 0120-198-999 （商品センター）

https://www.nexmed.co.jp/

販売名: NexMed人工股関節システム

医療機器承認番号: 30500BZX00226000

販売名: NexMed delta セラミックヘッド

医療機器承認番号: 30600BZX00031000

◇製品特長◇

https://www.nexmed.co.jp/